
UCHWAŁA NR LII/604/22 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634 z późn. zm.), art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/454/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2022 (ze zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1  pkt. 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu na rok 2022 do kwoty   205 253 332,65 
w tym:        
 - dochody bieżące stanowią     185 896 351,61 
- dochody majątkowe stanowią     19 356 981,04 
Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały        
1.1 Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:   

a) otrzymane środki pochodzące  z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie  8 139 700,00 
Zgodnie z załącznikiem nr 5.1 do niniejszej uchwały        

2. W § 2.1. zwiększa się wydatki budżetu na rok 2022 do  kwoty  206 446 032,98 
z tego:   
 - wydatki bieżące zwiększa się do  kwoty  173 649 755,35 
Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.        
 - wydatki majątkowe zwiększa  się do  kwoty  32 796 277,63 
Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.        

Wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności:   

a) środki pochodzące  z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie  8 766 238,00 
Zgodnie z załącznikiem nr 5.2 do niniejszej uchwały        
3. § 3 otrzymuje brzmienie: "Ustala się deficyt budżetu w kwocie  -1 192 700,33 
źródłem pokrycia deficytu będą:   

a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach". 1 050 140,33 
b)  pożyczka z WFOŚiGW". 142 560,00 

4. § 4. otrzymuje brzmienie: "Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie   19 036 236,36 

 oraz rozchody budżetu w łącznej kwocie" 17 843 536,03 
Zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.   
§ 4. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 
 



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

21.12.2022, 15:09Zmiany w planie dochodów Gminy Suchy Las na rok 2022
Zał. nr  1 do Uchwały  nr  LII/604/22  Rady Gminy Suchy Las z dnia 19.12.2022

205 253 332,65250 605,426 690 515,49198 813 422,58 Razem:

250 605,420,00250 605,420,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę400

250 605,420,00250 605,420,00Pozostała działalność     40095

250 605,420,00250 605,420,00Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

          2180

119 396 521,230,006 289 984,07113 106 537,16Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

756

57 699 815,070,006 289 984,0751 409 831,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa     75621

52 648 070,070,006 289 984,0746 358 086,00Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych          0010

22 152 170,560,00149 926,0022 002 244,56Różne rozliczenia758

21 451 842,000,00149 926,0021 301 916,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego     75801

21 451 842,000,00149 926,0021 301 916,00Subwencje ogólne z budżetu państwa          2920

10 885 094,58250 605,420,0011 135 700,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

10 885 094,58250 605,420,0011 135 700,00Pozostała działalność     85395

7 858 394,58250 605,420,008 109 000,00Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

          2180

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

21.12.2022, 15:18Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Suchy Las na rok 2022
Zał. nr  2 do Uchwały  nr  LII/604/22  Rady Gminy Suchy Las z dnia 19.12.2022

173 649 755,35474 774,08545 180,08173 579 349,35 Razem:

173 649 755,35474 774,08545 180,08173 579 349,35wydatki bieżace

667 158,110,00500,00666 658,11Rolnictwo i łowiectwo     010

500 000,000,00500,00499 500,00Melioracje wodne          01008

500 000,000,00500,00499 500,00Różne opłaty i składki               4430

250 605,420,00250 605,420,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę     400

250 605,420,00250 605,420,00Pozostała działalność          40095

250 000,000,00250 000,000,00Różne przelewy               2970

605,420,00605,420,00Wynagrodzenia osobowe pracowników               4010

14 200 777,100,00104 148,6614 096 628,44Transport i łączność     600

3 171 941,660,00104 148,663 067 793,00Drogi publiczne gminne          60016

1 379 677,660,00104 148,661 275 529,00Zakup usług pozostałych               4300

16 357 487,458 000,000,0016 365 487,45Administracja publiczna     750

13 434 418,815 000,000,0013 439 418,81Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)          75023

1 668 954,525 000,000,001 673 954,52Zakup usług pozostałych               4300

419 880,003 000,000,00422 880,00Pozostała działalność          75095

182 078,003 000,000,00185 078,00Zakup usług pozostałych               4300

15 729 512,0050 000,000,0015 779 512,00Różne rozliczenia     758

40 000,0050 000,000,0090 000,00Różne rozliczenia finansowe          75814

0,0050 000,000,0050 000,00Podatek od towarów i usług (VAT)               4530

56 279 216,7268 648,66149 926,0056 197 939,38Oświata i wychowanie     801

28 612 250,7214 500,0072 926,0028 553 824,72Szkoły podstawowe          80101

463 498,000,0072 926,00390 572,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

1 113 968,009 500,000,001 123 468,00Zakup usług pozostałych               4300

0,005 000,000,005 000,00Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii               4390

18 723 566,110,0077 000,0018 646 566,11Przedszkola          80104

296 197,000,0077 000,00219 197,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

213 944,7854 148,660,00268 093,44Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

          80153

5 196,9054 148,660,0059 345,56Zakup materiałów i wyposażenia               4210

4 619 388,590,0040 000,004 579 388,59Pomoc społeczna     852

136 700,000,0020 000,00116 700,00Dodatki mieszkaniowe          85215

136 700,000,0020 000,00116 700,00Świadczenia społeczne               3110

189 280,000,0020 000,00169 280,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze          85228

169 850,000,0020 000,00149 850,00Zakup usług pozostałych               4300

10 865 094,58250 605,420,0011 115 700,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej     853

10 865 094,58250 605,420,0011 115 700,00Pozostała działalność          85395

Strona 1 z 2



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 2

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

21.12.2022, 15:18Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Suchy Las na rok 2022
Zał. nr  2 do Uchwały  nr  LII/604/22  Rady Gminy Suchy Las z dnia 19.12.2022

94 000,00605,420,0094 605,42Wynagrodzenia osobowe pracowników               4010

0,00250 000,000,00250 000,00Różne opłaty i składki               4430

16 770 244,6140 000,000,0016 810 244,61Rodzina     855

120 746,3440 000,000,00160 746,34Wspieranie rodziny          85504

82 138,0440 000,000,00122 138,04Wynagrodzenia osobowe pracowników               4010

13 550 021,9757 520,000,0013 607 541,97Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

645 071,0057 520,000,00702 591,00Pozostała działalność          90095

7 980,007 020,000,0015 000,00Wynagrodzenia bezosobowe               4170

356 937,00500,000,00357 437,00Zakup usług pozostałych               4300

73 510,0050 000,000,00123 510,00Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii               4390

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

21.12.2022, 15:23Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Suchy Las na rok 2022
Zał. nr  3 do Uchwały  nr  LII/604/22  Rady Gminy Suchy Las z dnia 19.12.2022

32 796 277,631 200 000,001 279 520,0032 716 757,63 Razem:

32 796 277,631 200 000,001 279 520,0032 716 757,63wydatki majątkowe

19 036 904,501 200 000,00700 000,0019 536 904,50Transport i łączność     600

16 238 904,501 200 000,00700 000,0016 738 904,50Drogi publiczne gminne          60016

700 000,001 200 000,00700 000,001 200 000,00Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu Inwestcyji Lokalnych

               6100

700 000,000,00700 000,000,00Budowa kanalizacji sanitarnej w raz z drogami w Golęczewie i Zielątkowie
oraz wymiana sieci wodociągowej w Golęczewie z azbestowej, budowa
skrzyżowania w Golęczewie ul. Dworcowa, Tysiąclecia i Lipowej

                    IBI-WPF-****-0001

0,00500 000,000,00500 000,00Goleczewo-budowa drogi gminnej - ul. Boczna  wraz z infrastrukturą                    IBI-WPF-2022-0011

0,00700 000,000,00700 000,00Goleczewo-budowa drogi gminnej - ul. Kręta  wraz z infrastrukturą                    IBI-WPF-2022-0012

437 020,000,0079 520,00357 500,00Administracja publiczna     750

437 020,000,0079 520,00357 500,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)          75023

279 520,000,0079 520,00200 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

279 520,000,0079 520,00200 000,00Dokumentacja budowy Urzędu Gmny w Suchym Lesie                    IBI-WPF-2021-0005

2 536 290,000,00500 000,002 036 290,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

2 511 290,000,00500 000,002 011 290,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby          92109

1 100 000,000,00500 000,00600 000,00Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu Inwestcyji Lokalnych

               6100

1 100 000,000,00500 000,00600 000,00Złotniki Wieś - budowa nowej świetlicy wiejskiej                    IBI-WPF-2020-0024

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



w 

z

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Przelewy na rachunki lokat 994

Strona 1 z 1

1 8 347 500,00

2 3 206 051,96

3 6 289 984,07

2 14 723 794,27

3 142 560,00

Rozchody ogółem: 17 843 536,03

Przychody ogółem: 19 036 236,36

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

905 4 169 882,09

Zał. nr 4 do Uchwały nr  LII/604/22 

Rady Gminy Suchy Las z dnia 19.12.2022

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Kwota

1 4



plan na dzień

zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
Plan dochodów Gminy Suchy Las pochodzących ze Środków
Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2022

Zał. nr  5.1 do Uchwały  nr  LII/604/22  Rady Gminy Suchy Las z dnia 19.12.2022

8 139 700,00 Razem:

Środki z funduszu COVID-Rekompensata z ustawy z dnia 15.09.2022 250 605,42COV-000-2022-0003

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę 250 605,42     400

Pozostała działalność 250 605,42          40095

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

250 605,42               2180

Środki z funduszu COVID-dodatek weglowy 5 869 394,58COV-000-2022-0004

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 869 394,58     853

Pozostała działalność 5 869 394,58          85395

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

5 869 394,58               2180

Środki z funduszu COVID-dodatek na inne źródła ciepła 1 989 000,00COV-000-2022-0005

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 989 000,00     853

Pozostała działalność 1 989 000,00          85395

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 989 000,00               2180

projekt Korpus Wspieraj Seniora 30 700,00OPS-000-2022-0004

Pomoc społeczna 30 700,00     852

Pozostała działalność 30 700,00          85295

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

30 700,00               2180

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan na dzień

zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
Plan wydatków związanych z otrzymanymi środkami
pochodzącymi z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Zał. nr  5.2 do Uchwały  nr  LII/604/22  Rady Gminy Suchy Las z dnia 19.12.2022

8 766 238,00 Razem:

Środki z funduszu COVID-19 na transport i infolinię 7 938,00COV-000-2021-0001

Ochrona zdrowia 7 938,00     851

Pozostała działalność 7 938,00          85195

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00               4110

Zakup usług pozostałych 7 938,00               4300

Środki z funduszu COVID-dodatek - inne źródła ciepła 1 989 000,00COV-000-2022-000

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 989 000,00     853

Pozostała działalność 1 989 000,00          85395

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00               3030

Świadczenia społeczne 1 950 000,00               3110

Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00               4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 900,00               4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

700,00               4120

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00               4210

Zakup usług pozostałych 3 500,00               4300

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00               4710

Środki z funduszu COVID-dodatek węglowy 5 869 394,58COV-000-2022-0001

Pomoc społeczna 20 000,00     852

Pozostała działalność 20 000,00          85295

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00               4210

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 849 394,58     853

Pozostała działalność 5 849 394,58          85395

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00               3030

Świadczenia społeczne 5 749 394,58               3110

Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 000,00               4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 480,00               4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

1 620,00               4120

Zakup usług pozostałych 20 400,00               4300

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00               4710

Labolatoria przyszłości 618 600,00COV-000-2022-0002

Oświata i wychowanie 618 600,00     801

Szkoły podstawowe 618 600,00          80101

Zakup środków dydaktycznych i książek 618 600,00               4240

Środki z funduszu COVID-rekompensata z ustawy z dnia 15.09.2022 250 605,42COV-000-2022-0003

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę 250 605,42     400

Pozostała działalność 250 605,42          40095

Różne przelewy 250 000,00               2970

Wynagrodzenia osobowe pracowników 605,42               4010

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00     853

Pozostała działalność 0,00          85395

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00               4010

Różne opłaty i składki 0,00               4430

projekt Kosrpus Wspieraj Seniora 30 700,00COV-000-2022-0004

Pomoc społeczna 30 700,00     852

Pozostała działalność 30 700,00          85295

Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000,00               4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 250,00               4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 320,00               4120

Zakup materiałów i wyposażenia 9 450,00               4210

Zakup usług pozostałych 5 590,00               4300

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 90,00               4710

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5.1
	Zalacznik 5.2

